
1 
 

 

  

 

 

 

 

Poznań, dnia 2010-11-02 

EZ/  7465 /2010 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 118/2010 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg nieograniczony na  

zakup i dostawę  aappaarraattuurryy  mmeeddyycczznneejj::  eecchhookkaarrddiiooggrraaffuu  zz  ssyysstteemmeemm  aarrcchhiiwwiizzaaccjjii,,  ssttyymmuullaattoorraa  

zzeewwnnęęttrrzznneeggoo  sseerrccaa  oorraazz  ssyysstteemmuu  mmoonniittoorroowwaanniiaa    zzaabbuurrzzeeńń  rryyttmmuu  sseerrccaa  mmeettooddąą  HHoolltteerraa      

ddllaa  ppoottrrzzeebb  WWiieellkkooppoollsskkiieeggoo  CCeennttrruumm  OOnnkkoollooggiiii,,  został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2007 r Nr 223, poz. 1655 z późn. 

zmianami).  

 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców, spełniające warunki siwz:  

 

Pakiet I 

Oferta nr 4 

Medinco Sp. z o.o. 

ul. Sarmacka 5/31, 02-972 Warszawa  

za cenę netto  201 869,00zł.netto i 215 999,83zł. brutto 

W pakiecie I złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość punktów tj. 

100 pkt. 

Pakiet II 

Oferta nr 2 

Zakład Tworzyw Sztucznych  

Hagmed Zając i Tomaszewski Spółka Jawna 

ul. Tomaszewska 32, 96-200 Rawa Mazowiecka  

za cenę 9 250,00zł. netto i 9 897,50zł. brutto 

Oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy kryterium oceny 

ofert : cena – 100%. 

 

W pakiecie II oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

2 

 

Zakład Tworzyw Sztucznych 

Hagmed Zając i Tomaszewski 

Spółka Jawna 

ul. Tomaszewska 32 

96-200 Rawa Mazowiecka 

Pakiet II 

9 250,00zł. netto 

9 897,50zł. brutto 
100 pkt. 



2 
 

 

3 

 

Biotronik Polska Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 400 

60-169 Poznań 

Pakiet II 

13800,00zł.netto 

14766,00zł. brutto 

 

67,03 pkt. 

 

 

Pakiet III 

Oferta nr 1 

Oxford POL Sp. z o.o. 

Pl. Zwycięstwa 2, 90-312 Łódź  

za cenę netto  18 000,00zł. netto i 19 260,00zł. brutto  

W pakiecie I złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość punktów tj. 

100 pkt. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umów wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę 

proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się 

termin podpisania umowy  na dzień 08.11.2010r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 118/2010   

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

